АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЯКША»

[image: image1.png]

	                   «ЯКША»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

                                              Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша
            25 августа 2014 года                                                                                       №  35/1
О создании комиссии и проведении                                                                                  проверки готовности к отопительному периоду
         На основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по оценке готовности к отопительному периоду на территории администрации сельского поселения «Якша» согласно приложению.
2. Провести проверку готовности объектов с 25 августа 2014г. по 29 августа 2014г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава сельского поселения  «Якша»                                          В.А.Сафонов
Приложение к Распоряжению
администрации сельского поселения «Якша»
от 25.08.2014 №35/1
  Состав комиссии
             по оценке готовности к отопительному периоду

        на территории администрации сельского поселения «Якша».
1. Сафонов В.А. – председатель комиссии.

2. Гюджюнайте Л.В. – заместитель председателя комиссии.

     Члены комиссии:

3. Мартюшов М.Ю. – директор ООО «Якшажилсервис».

4. Грабарь Ф.Ю. – мастер котельных тепловых сетей.

_986821409.doc
[image: image1.png]